[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

24.08.2023

№ 431
О внесении изменений в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Покров»

В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Покров», утвержденный постановлением главы Администрации города Покров от 18.11.2016 №663 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
«1.4. Прогноз социально-экономического развития одобряется постановлением Администрации города Покров одновременно с принятием решения о внесении проекта бюджета в Совет народных депутатов города Покров.».
2. Считать утратившим силу постановление главы Администрации города Покров от 12.02.2021 №57 «О внесении изменений в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Покров».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.В.Лапшину, начальника отдела прогнозирования доходов и экономического анализа Администрации города Покров.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

Д. В. Рогов